Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

631003-VT49-VRM-2023-11-25

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

25.11.2023
KW 47

12

12

1447,77 kg
84,19 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Davide Agostino
WiesenstralRe 3

64665 Alsbach-Hahnlein
17680666257

466511

335

20

1511

Herr Simon Mtz
Georg-Froba-Stralle 44
64665 Alsbach-Hahnlein
01632847184

466509

264

16

Frau Josephina Wolf
Johann-Valentin-May-Stral3e 7
64665 Alsbach-Hahnlein
01748969352

unter dem Anbau abstellen

466512

390

24

Herr Benjamin Voigt
Carlo-Mierendorff-Stralle 34
64665 Alsbach-Hahnlein
0178/3371504

466510

250

15

10 | 1

Herr Valerian Reuter
Starkenburgring 30
64665 Alsbach-Hahnlein
0176/54216953

Doppelablage, getrennt setzen unter
das Vordach

466513

110

14 | 1

Herr Valerian Reuter
Starkenburgring 30
64665 Alsbach-Héahnlein
0176/54216953

Doppelablage, getrennt setzen unter
das Vordach

466515

135

Frau Laurene Schippmann
Hahnleiner Stralle 32
64665 Alsbach-Héahnlein
01783776413

An die ECKE Sandwiesenstr. -
abdecken

466514

380

23

12 | 1

Herr Irfan Algac

An der Dornhecke 2
64665 Alsbach-Hahnlein
017681099390

Ecke, neben Verteilerkasten

466506

260

16




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Nina Visic

Am Weilerweg 4

64665 Alsbach-Hahnlein
015224823050

Ecke Am Sportfeld

466505

340

21

4

1

10

Herr Phillip Kiihn
Odenwaldstraf3e 30
64665 Alsbach-Héahnlein
17643552643

Lindenstr. Ecke Gorschelweg an die
Bank

466501

400

25

11

Herr Nico Volk

Im Sonnenwinkel 7
64665 Alsbach-Hahnlein
15168420820

466507

350

21

14

12

Herr Walid Laabouchni
LudwigstralBe 13

64665 Alsbach-Hahnlein
017660343866

Ecke melibokusstr., abdecken

466503

300

18

12




