

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	<b>631003-VT49-VRM-2023-11-25</b>	Woche	<b>KW 47</b>
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach  01629020232	Anlieferstellen	<b>12</b>
		Bezirke	<b>12</b>
		Tonnage	<b>1447,77 kg</b>
		Tourlänge	<b>84,19 km</b>
		Paketgröße	<b>16 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Davide Agostino Wiesenstraße 3 64665 Alsbach-Hähnlein 017680666257	466511	335	20	15	1
2	Herr Simon Mütz Georg-Fröba-Straße 44 64665 Alsbach-Hähnlein 01632847184	466509	264	16	8	1
3	Frau Josephina Wolf Johann-Valentin-May-Straße 7 64665 Alsbach-Hähnlein 01748969352 unter dem Anbau abstellen	466512	390	24	6	1
4	Herr Benjamin Voigt Carlo-Mierendorff-Straße 34 64665 Alsbach-Hähnlein 0178/3371504	466510	250	15	10	1
5	Herr Valerian Reuter Starkenburgring 30 64665 Alsbach-Hähnlein 0176/54216953 Doppelablage, getrennt setzen unter das Vordach	466513	110	6	14	1
6	Herr Valerian Reuter Starkenburgring 30 64665 Alsbach-Hähnlein 0176/54216953 Doppelablage, getrennt setzen unter das Vordach	466515	135	8	7	1
7	Frau Laurene Schippmann Hähnleiner Straße 32 64665 Alsbach-Hähnlein 01783776413 An die ECKE Sandwiesenstr. - abdecken	466514	380	23	12	1
8	Herr Irfan Algac An der Dornhecke 2 64665 Alsbach-Hähnlein 017681099390 Ecke, neben Verteilerkasten	466506	260	16	4	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Frau Nina Visic Am Weilerweg 4 64665 Alsbach-Hähnlein 015224823050 Ecke Am Sportfeld	466505	340	21	4	1
10	Herr Phillip Kühn Odenwaldstraße 30 64665 Alsbach-Hähnlein 17643552643 Lindenstr. Ecke Görschelweg an die Bank	466501	400	25	0	1
11	Herr Nico Volk Im Sonnenwinkel 7 64665 Alsbach-Hähnlein 15168420820	466507	350	21	14	1
12	Herr Walid Laabouchni Ludwigstraße 13 64665 Alsbach-Hähnlein 017660343866 Ecke melibokusstr., abdecken	466503	300	18	12	1